
Classement Général  

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 24   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maurel Remi [11]   (12420) SEH 02/07  10:57:51 1:55:21  

2 Raynaldi Claude [3]   (34500) V1H 02/07  11:16:10 2:13:40 0:18:19

3 Fabre Pierre Jean Paul [1]  RODEZ (12000) SEH 02/07  11:16:49 2:14:19 0:18:58

4 Claude Jerome [8]   (12450) V1H 02/07  11:18:47 2:16:17 0:20:56

5 Dumas  Christophe [4]   (12420) SEH 02/07  11:22:12 2:19:42 0:24:21

6
Dumont Bertrant [27] CLERMONT RUNNING COMPANY 

(63100)
SEH 02/07  11:32:36 2:30:06 0:34:45

7 Moteiro Serge [9]   (12210) V1H 02/07  11:37:45 2:35:15 0:39:54

8 Bourrel Franck [5]   (12210) V1H 02/07  11:47:19 2:44:49 0:49:28

9 Tremeaud Sebastien [2]  Clermont Ferrand (63000) V1H 02/07  11:48:58 2:46:28 0:51:07

10 Vaysse Arnaud [10]   (12450) V1H 02/07  11:59:53 2:57:23 1:02:02

11 Boissonnade Marius [7]   (12210) ESH 02/07  11:59:55 2:57:25 1:02:04

12 Boissonnade Michel [6]   (12210) V1H 02/07  11:59:57 2:57:27 1:02:06

Non classés Général

1

http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 24   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maurel Remi [11]   (12420) SEH 02/07  10:57:51 1:55:21  

2 Raynaldi Claude [3]   (34500) V1H 02/07  11:16:10 2:13:40 0:18:19

3 Fabre Pierre Jean Paul [1]  RODEZ (12000) SEH 02/07  11:16:49 2:14:19 0:18:58

4 Claude Jerome [8]   (12450) V1H 02/07  11:18:47 2:16:17 0:20:56

5 Dumas  Christophe [4]   (12420) SEH 02/07  11:22:12 2:19:42 0:24:21

6
Dumont Bertrant [27] CLERMONT RUNNING COMPANY 

(63100)
SEH 02/07  11:32:36 2:30:06 0:34:45

7 Moteiro Serge [9]   (12210) V1H 02/07  11:37:45 2:35:15 0:39:54

8 Bourrel Franck [5]   (12210) V1H 02/07  11:47:19 2:44:49 0:49:28

9 Tremeaud Sebastien [2]  Clermont Ferrand (63000) V1H 02/07  11:48:58 2:46:28 0:51:07

10 Vaysse Arnaud [10]   (12450) V1H 02/07  11:59:53 2:57:23 1:02:02

11 Boissonnade Marius [7]   (12210) ESH 02/07  11:59:55 2:57:25 1:02:04

12 Boissonnade Michel [6]   (12210) V1H 02/07  11:59:57 2:57:27 1:02:06
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 24   D+: 800

3

http://www.geofp.com


Classement ESH 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 24   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boissonnade Marius [7]   (12210) ESH 02/07  11:59:55 2:57:25  

Non classés ESH

4

http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 24   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maurel Remi [11]   (12420) SEH 02/07  10:57:51 1:55:21  

2 Fabre Pierre Jean Paul [1]  RODEZ (12000) SEH 02/07  11:16:49 2:14:19 0:18:58

3 Dumas  Christophe [4]   (12420) SEH 02/07  11:22:12 2:19:42 0:24:21

4
Dumont Bertrant [27] CLERMONT RUNNING COMPANY 

(63100)
SEH 02/07  11:32:36 2:30:06 0:34:45

Non classés SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Trail Argence2017-07-02 - 2017-07-02
Distance: 24   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raynaldi Claude [3]   (34500) V1H 02/07  11:16:10 2:13:40  

2 Claude Jerome [8]   (12450) V1H 02/07  11:18:47 2:16:17 0:02:37

3 Moteiro Serge [9]   (12210) V1H 02/07  11:37:45 2:35:15 0:21:35

4 Bourrel Franck [5]   (12210) V1H 02/07  11:47:19 2:44:49 0:31:09

5 Tremeaud Sebastien [2]  Clermont Ferrand (63000) V1H 02/07  11:48:58 2:46:28 0:32:48

6 Vaysse Arnaud [10]   (12450) V1H 02/07  11:59:53 2:57:23 0:43:43

7 Boissonnade Michel [6]   (12210) V1H 02/07  11:59:57 2:57:27 0:43:47

Non classés V1H
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http://www.geofp.com

